



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 959 577
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: K. BULL AS
Forretningsadresse: Fetveien 21
2007 KJELLER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jostein Skadberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	89 454 229	90 754 393
Annen driftsinntekt		9 617 658	4 184 582
Sum inntekter		99 071 886	94 938 974
Kostnader			
Varekostnad	3	14 345 401	25 279 263
Lønnskostnad	4	38 676 041	32 610 053
Avskrivning	5	19 406 777	18 034 449
Annen driftskostnad	3, 4	27 008 173	12 181 653
Sum kostnader		99 436 391	88 105 418
Driftsresultat		-364 505	6 833 556
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		41 267	18 986
Annen finansinntekt		695 680	3 948
Sum finansinntekter		736 947	22 934
Annen rentekostnad		4 913 933	3 496 579
Annen finanskostnad		45 111	142 532
Sum finanskostnader		4 959 044	3 639 111
Netto finans		-4 222 097	-3 616 177
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 586 602	3 217 379
Skattekostnad på resultat	6	-1 002 838	719 079
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 583 764	2 498 300
Årsresultat		-3 583 764	2 498 300
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 583 764	2 498 300
Totalresultat		-3 583 764	2 498 300



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital			2 498 300
Overført fra annen egenkapital	7	-3 583 764	
Sum overføringer og disponeringer		-3 583 764	2 498 300



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			32 099
Sum immaterielle eiendeler			32 099
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5, 8, 9	56 830 886	58 630 187
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8, 9	39 862 630	2 026 744
Sum varige driftsmidler		96 693 515	60 656 931
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	3, 8	23 641 032	31 190 971
Sum finansielle anleggsmidler		23 641 032	31 190 971
Sum anleggsmidler		120 334 547	91 880 001
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			71 988
Fordringer			
Kundefordringer	3, 8	16 854 393	9 280 177
Andre kortsiktige fordringer		48 274	401 986
Konsernfordringer	3	15 740 600	
Sum fordringer		32 643 267	9 682 164
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 014 181	1 983 306
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 014 181	1 983 306
Sum omløpsmidler		34 657 448	11 737 457
SUM EIENDELER		154 991 995	103 617 458



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	1 450 000	1 450 000
Overkurs	7	13 150 000	13 150 000
Annen innskutt egenkapital	7	20 746 668	8 469 000
Sum innskutt egenkapital		35 346 668	23 069 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	1 121 261	4 705 026
Sum opptjent egenkapital		1 121 261	4 705 026
Sum egenkapital		36 467 929	27 774 026
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	2 427 995	
Sum avsetninger for forpliktelser		2 427 995	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	88 735 438	58 659 313
Sum annen langsiktig gjeld		88 735 438	58 659 313
Sum langsiktig gjeld		91 163 433	58 659 313
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	8 334 333	8 706 899
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		3 088 787	3 364 005
Kortsiktig konserngjeld	3	10 532 711	1 462 968
Annen kortsiktig gjeld		5 404 801	3 650 247
Sum kortsiktig gjeld		27 360 633	17 184 119
Sum gjeld		118 524 066	75 843 433
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		154 991 995	103 617 458



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 601377

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 959 577
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: K. BULL AS
Forretningsadresse: Fetveien 21
2007 KJELLER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jostein Skadberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2024



Organisasjonsnr: 911 959 577
K. BULL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		89 454 229	90 754 393
Annen driftsinntekt	2, 3	9 617 658	4 184 582
Sum inntekter		99 071 886	94 938 974
Kostnader			
Varekostnad	3	14 345 401	25 279 263
Lønnskostnad	4	38 676 041	32 610 053
Avskrivning	5	19 406 777	18 034 449
Annen driftskostnad	3, 4	27 008 173	12 181 653
Sum kostnader		99 436 391	88 105 418
Driftsresultat		-364 505	6 833 556
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		41 267	18 986
Annen finansinntekt		695 680	3 948
Sum finansinntekter		736 947	22 934
Annen rentekostnad		4 913 933	3 496 579
Annen finanskostnad		45 111	142 532
Sum finanskostnader		4 959 044	3 639 111
Netto finans		-4 222 097	-3 616 177
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	-1 002 838	719 079
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 583 764	2 498 300
Årsresultat		-3 583 764	2 498 300
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 583 764	2 498 300
Totalresultat		-3 583 764	2 498 300
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital			2 498 300
Overført fra annen egenkapital	7	-3 583 764	
Sum overføringer og disponeringer		-3 583 764	2 498 300



Organisasjonsnr: 911 959 577
K. BULL AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 32 099
Sum immaterielle eiendeler 32 099

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg 5, 8, 9 56 830 886 58 630 187
Driftsløsøre, inventar o.
a. utstyr 5, 8, 9 39 862 630 2 026 744
Sum varige driftsmidler 96 693 515 60 656 931

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme
konsern 3, 8 23 641 032 31 190 971
Sum finansielle
anleggsmidler 23 641 032 31 190 971

Sum anleggsmidler 120 334 547 91 880 001

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 71 988

Fordringer

Kundefordringer 3, 8 16 854 393 9 280 177
Andre kortsiktige
fordringer 48 274 401 986
Konsernfordringer 3 15 740 600
Sum fordringer 32 643 267 9 682 164

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 10 2 014 181 1 983 306
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 2 014 181 1 983 306

Sum omløpsmidler 34 657 448 11 737 457

SUM EIENDELER 154 991 995 103 617 458

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 7, 11 1 450 000 1 450 000



Overkurs	7	13 150 000	13 150 000
Annen innskutt egenkapital	7	20 746 668	8 469 000
Sum innskutt egenkapital		35 346 668	23 069 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	1 121 261	4 705 026
Sum opptjent egenkapital		1 121 261	4 705 026
Sum egenkapital		36 467 929	27 774 026
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	2 427 995	
Sum avsetninger for forpliktelser		2 427 995	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	88 735 438	58 659 313
Sum annen langsiktig gjeld		88 735 438	58 659 313
Sum langsiktig gjeld		91 163 433	58 659 313
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	8 334 333	8 706 899
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		3 088 787	3 364 005
Kortsiktig konserngjeld	3	10 532 711	1 462 968
Annen kortsiktig gjeld		5 404 801	3 650 247
Sum kortsiktig gjeld		27 360 633	17 184 119
Sum gjeld		118 524 066	75 843 433
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		154 991 995	103 617 458



Organisasjonsnr: 911 959 577
K. BULL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
64.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023

K. Bull AS

Org.nr.: 911 959 577



ÅRSBERETNING 2023

K. Bull AS

Virksomhetens art:

Virksomheten til selskapet er salg av tjenester knyttet til løft med mobilkraner og spesialtransport-tjenester. Selskapet har hovedkontor i Lillestrøm.

K. Bull AS inngår i Crane Norway Group AS som er en av Skandinavias største aktør innenfor mobilkraner og spesialtransport.

Konsernet disponerer nærmere 400 enheter innenfor mobilkraner, kranbiler og transportutstyr. Enhetene er lokalisert på nærmere 25 steder fra Kirkenes i Nord-Norge til Kristiansand i sør og Oslo i øst. Konsernet innehar mye lokalkunnskap og har solid ressurstilgang på utstyr og personell samt kort mobiliseringstid.

Gruppen har en sterk sikkerhetskultur som er fundamentert i virksomhetens styre, ledelse og ansatte.

Fortsatt drift:

Selskapets regnskap er avlagt og basert på fortsatt drift. Styret forventer fortsatt høyt aktivitetsnivå de neste årene.

Arbeidsmiljø og personale:

Antall ansatte var 44 pr. 31.12.2023 og er 2 færre enn pr.1.1.2023. Sykefraværet var totalt 2,5 % i 2023.

I 2023 hadde selskapet 1 skade av betydning. Arbeidsmiljøutvalget har satt i verk flere forebyggende tiltak med hovedmålsetting for å unngå personskader.

Styret vil fremheve arbeidsmoralen hos våre ansatte og de positive holdninger som utvises i det daglige arbeid. Styret arbeider for å opprettholde sitt renommé som selskapet kan beholde og videreutvikle.

Selskapet har ikke hatt noen spesielle FOU prosjekter i regnskapsåret 2023.

K. Bull AS Likestilling og diskriminering

K. Bull AS arbeider for å fremme likestilling, hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, eller kombinasjoner av disse grunnlagene, og søker å hindre trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold.

Selskapet har 44 fast ansatte hvorav 2,3 % er kvinner og 97,7 % er menn. Det er ingen ansatte i deltidsstillinger hvor de ansatte ønsker og er tilgjengelig for å jobbe mer.

Det er ikke tatt ut foreldrepermisjon i 2023.

I løpet av året er lønnsforskjeller i selskapet kartlagt for ulike stillings- og ansvarsnivå med følgende resultat:

- Det er ingen forskjell i vilkår for alle produksjonsmedarbeidere grunnet felles lønnsavtale der funksjon uavhengig av kjønn sikrer lik lønn for alle ut fra de samme kriterier/vilkår.



- I administrasjonen er det ingen forskjell på lønn ved sammenlignbare stillinger på de ulike nivåene.

K. Bull AS sitt arbeid i forhold til likestilling og diskriminering er forankret i selskapets visjon og verdier, i Crane Norway Group sine etiske retningslinjer, beskrevet i avsnitt Personlig adferd, likeverd, mangfold og respekt, i arbeidsreglementet og i selskapets politikk om menneskerettigheter og bærekraftig forretningspraksis.

Selskapets arbeid med likestilling og ikke-diskriminering er forankret i selskapets styre. Ledelsen i selskapet er pålagt å vurdere om det foreligger diskrimineringsrisikoer i virksomheten for blant annet områdene rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, tilrettelegging, forfremmelse og utviklingsmuligheter.

Etiske retningslinjer og politikker er mangfoldiggjort på selskapets nettsider og i Informasjonsheftet til Crane Norway som ligger tilgjengelig for alle i intern Crane Norway App. På nettsiden er det opprettet en egen kanal der eksterne og interne anonymt kan varsle om kritikkverdige forhold. Det være forhold knyttet til lover og forskrifter, virksomhetens politikker og krav og forpliktelser eller allmenn oppfatning på av hva som er forsvarlig eller etisk akseptabelt.

Miljørapportering:

Utslipp fra anleggsmaskiner, inkl. stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Fremtidig utvikling:

Selskapet disponerer maskinelle ressurser av høyeste kvalitet og personell med fagbrev. Styret ser på positive og motiverte medarbeidere som avgjørende for å opprettholde markedsposisjonen fremover.

Det legges vekt på at selskapet skal utføre alle arbeidsoppdrag til den kvalitet kunden forventer, noe som igjen skal medføre at K. Bull AS oppfattes som en solid og pålitelig samarbeidspartner over tid.

At selskapet inngår i Crane Norway Group AS gir styret store forventninger til god kapasitetsutnyttelse på utstyr og personell, samtidig som denne synergien vil oppleves som positiv hos våre kunder.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet:

Driftsinntekter for 2023 ble 99,1 mill.kr mot 94,9 mill.kr i 2022. Årets underskudd etter skatt utgjør 3,6 mill.kr som er en reduksjon på 6,1 mill.kr sammenlignet med 2022.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter viser -1,0 mill.kr.

De samlede investeringene i selskapet i 2023 var 55,5 mill.kr, og består i hovedsak av fornyelse/utvidelse av maskinparken.

Selskapets likviditetsbeholdning pr. 31.12.2023 var 2,0 mill.kr. Selskapets evne til egenfinansiering av løpende investeringer (fornyelse) anses akseptabel.

Selskapet finansielle stilling er tilfredsstillende. Sum kortsiktig gjeld per 31.12.2023 er kr 27,4 mill.kr sammenlignet med omløpsmidler på 34,7 mill.kr. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde 23,12 % av samlet gjeld per 31.12.2023.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 155,0 mill.kr, sammenlignet med 103,6 mill.kr året før. Bokført egenkapital er 36,5 mill.kr pr. 31.12.2023 som tilsvarer 23,55%.



Finansiell risiko:

Konjunktur- og operativ risiko:

Selskapet er utsatt for risiko i forbindelse med endring i konjunkturer og rammebetingelser generelt. Endring av disse kan føre til overkapasitet for bransjen.

Selskapet inngår store langsiktige kontrakter for å redusere denne risikoen, samtidig som det er kontinuerlig fokus på kostnadsstyring.

Finansiell- og kredittrisiko:

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser da tilnærmet alle inntekter går i norske kroner. Risiko for at våre motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Brutto kredittrisiko på balansedagen er 31,7 mill.kr (eks. fordringer på konsernselskaper).

Likviditetsrisiko:

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Forsikring:

K. Bull AS har styreansvarsforsikring i AIG som også inkluderer alle datterselskapene. K. Bull AS er et datterselskap av Crane Norway Group AS. Forsikringen gjelder for ethvert, og i nåværende, tidligere og fremtidig styremedlem og daglig leder. Forsikringen dekker sikredes ansvar for formuestap for krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en ansvarsbetinget handling eller unnlatelse hos sikrede i egenskap av daglig leder, styremedlem, medlem av ledelsen eller tilsvarende styreorgan i konsernet. For forsikringen gjelder AIG sitt forsikringsvilkår GEN-101 Generelle vilkår og FL -407 Styreansvarsforsikring Business Guard. Det er ikke egenandel på forsikringen.

Åpenhetsloven:

Selskapet er omfattet av åpenhetsloven. Aktsomhetsvurdering publiseres på virksomhetens websider på webadresse <https://cranenorway.com/hms-k/baerekraftig-forretningspraksis/>.

Årsresultat og disponeringer:

Styret foreslår at årets underskudd på kr 3 583 764,- dekkes slik:

<u>Fra annen egenkapital</u>	kr -3 583 764,-
Sum disponert	kr. - 3 583 764,-

Lillestrøm, 13. mars 2024

I styret for
K. Bull AS

Trond Helge Skretting
- Styrets leder -

Jostein Skadberg
-styremedlem-

Kent Bull
-daglig leder-



K. Bull AS

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3	89 454 229	90 754 393
Amnen driftsinntekt		9 617 658	4 184 582
Sum driftsinntekter		99 071 886	94 938 974
Driftskostnader			
Varekostnad	3	14 345 401	25 279 263
Lønnskostnad	4	38 676 041	32 610 053
Avskrivning	5	19 406 777	18 034 449
Amnen driftskostnad	3, 4	27 008 173	12 181 653
Sum driftskostnader		99 436 391	88 105 418
Driftsresultat		-364 505	6 833 556
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		41 267	18 986
Amnen finansinntekt		695 680	3 948
Rentekostnad		4 913 933	3 496 579
Amnen finanskostnad		45 111	142 532
Resultat av finansposter		-4 222 097	-3 616 177
Resultat før skattekostnad		-4 586 602	3 217 379
Skattekostnad på resultat	6	-1 002 838	719 079
Resultat		-3 583 764	2 498 300
Årsresultat		-3 583 764	2 498 300
Overføringer			
Overført annen egenkapital		0	2 498 300
Overført fra annen egenkapital	7	3 583 764	0
Sum overføringer		-3 583 764	2 498 300



K. Bull AS

Balansen 31.12.

EIENDELER	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		0	32 099
Sum immaterielle eiendeler		0	32 099
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5, 8, 9	56 830 886	58 630 187
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8, 9	39 862 630	2 026 744
Sum varige driftsmidler		96 693 515	60 656 931
Finansielle driftsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	3, 8	23 641 032	31 190 971
Sum finansielle anleggsmidler		23 641 032	31 190 971
Sum anleggsmidler		120 334 547	91 880 001
Omløpsmidler			
Varelager			
		0	71 988
Fordringer			
Kundefordringer	3, 8	16 854 393	9 280 177
Andre kortsiktige fordringer		48 274	401 986
Kortsiktig fordring mot selskap i samme konsern	3	15 740 600	0
Sum fordringer		32 643 267	9 682 164
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 014 181	1 983 306
Sum omløpsmidler		34 657 448	11 737 457
SUM EIENDELER		154 991 995	103 617 458



K. Bull AS

Balansen 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	1 450 000	1 450 000
Overkurs	7	13 150 000	13 150 000
Annen innskutt kapital	7	20 746 668	8 469 000
Sum innskutt egenkapital		35 346 668	23 069 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	1 121 261	4 705 026
Sum opptjent egenkapital		1 121 261	4 705 026
Sum egenkapital		36 467 929	27 774 026
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	2 427 995	0
Sum avsetning for forpliktelser		2 427 995	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	88 735 438	58 659 313
Sum annen langsiktig gjeld		88 735 438	58 659 313
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	8 334 333	8 706 899
Betalbar skatt	6	0	0
Skyldig offentlige avgifter		3 088 787	3 364 005
Gjeld til foretak i samme konsern	3	10 532 711	104 000
Avgitt konsernbidrag		0	1 358 968
Annen kortsiktig gjeld		5 404 801	3 650 247
Sum kortsiktig gjeld		27 360 633	17 184 119
Sum gjeld		118 524 066	75 843 433
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		154 991 995	103 617 458

Lillestrøm, 13.03.2024
Styret i K. Bull AS

Trond Helge Skretting
styreleder

Jostein Skadberg
styremedlem

Kent Bull
daglig leder

K. Bull AS

Side 4



K. Bull AS

Kontantstrømanalyse

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-4 586 602	3 217 379
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-9 778 478	-4 287 917
Ordinære avskrivninger		19 406 777	18 034 449
Endring i varelager		71 988	112 215
Endring i kundefordringer		-7 574 216	-4 361 061
Endring i leverandørgjeld		-372 566	-6 232 905
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 833 248	-384 358
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-999 849</u>	<u>6 097 803</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		9 828 000	4 907 125
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-55 493 083	-12 762 776
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-45 665 083</u>	<u>-7 855 651</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		51 927 233	10 140 661
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-21 851 108	-17 143 683
Endring konsernmellomværende		17 978 650	8 268 061
Utbetalinger av konsernbidrag		-1 358 968	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>46 695 807</u>	<u>1 265 039</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		30 875	-492 810
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		<u>1 983 306</u>	<u>2 476 115</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>2 014 181</u>	<u>1 983 306</u>



K. Bull AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med norsk regnskapslov og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.



K. Bull AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulike avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



K. Bull AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 2 Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter kommer fra salg av krantjenester og transport.

Geografisk fordeling

Norge	89 454 229	90 754 393
Sum	89 454 229	90 754 393

Note 3 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern m.v.

	2023	2022
Fordringer		
Andre langsiktige fordringer	23 641 032	31 190 971
Kundefordringer	2 656 353	0
Andre kortsiktige fordringer	15 740 600	0
Sum fordringer	42 037 985	31 190 971
Gjeld		
Leverandørgjeld	89 487	0
Annen kortsiktig gjeld	10 532 711	1 462 968
Sum gjeld	10 622 198	1 462 968

Selskapet har i 2023 bokført kr 13 722 438 i intern salg og kr 1 691 977 i internt kjøp av i konsernet. Transaksjoner med nærstående parter gjennomføres til markedsmessige vilkår.



K. Bull AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	32 214 619	27 819 119
Arbeidsgiveravgift	4 851 150	4 011 372
Pensjonskostnader	562 812	622 672
Andre ytelser	1 047 459	156 889
Sum	38 676 041	32 610 053

Sysselsatte årsverk	64	56
---------------------	----	----

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 142 715	0
Obligatorisk tjenestepensjon	24 386	0
Andre ytelser	192 813	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	132 530	179 168
Bistand årsregnskap og ligningspapirer	11 184	18 238
Annen bistand	1 200	0
Sum	144 914	197 406

Note 5 Varige driftsmidler

	Kraner/ Maskiner	Lastebiler, driftsløsøre inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	94 994 942	45 699 169	140 694 111
Tilgang kjøpte driftsmidler	27 704 770	27 503 663	55 208 433
Avgang solgte driftsmidler	-10 000 000	0	-10 000 000
Anskaffelseskost 31.12.2023	112 699 712	73 202 832	185 902 544
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2023	53 462 049	26 340 202	79 802 251
Årets avskrivninger	12 406 777	7 000 000	19 406 777
Avgang solgte driftsmidler	-10 000 000	0	-10 000 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	55 868 826	33 340 202	89 209 028
Bokført verdi 31.12.2023	56 830 886	39 862 630	96 693 516
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	8-12 år	3-8 år	



K. Bull AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-3 462 932	298 973
Endring i utsatt skatt	2 460 094	420 106
Skattekostnad ordinært resultat	-1 002 838	719 079
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-4 586 602	3 217 379
Permanente forskjeller	28 246	51 162
Endring i midlertidige forskjeller	-11 182 330	-1 909 573
Mottatt konsernbidrag	15 740 600	0
Avgitt konsernbidrag	0	-1 358 968
Skattepliktig inntekt	-87	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-3 462 932	298 973
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-298 973
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	3 462 932	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	13 161 179	2 851 483	-10 309 696
Fordringer	-88 074	-300 000	-211 926
Balanseførte leieavtaler	-1 536 677	-2 697 386	-1 160 708
Avsetninger mv	-500 000	0	500 000
Sum	11 036 427	-145 903	-11 182 330
Akkumulert fremførbart underskudd	-87	0	87
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	11 036 341	-145 903	-11 182 244
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	2 427 995	-32 099	-2 460 094

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	1 450 000	13 150 000	8 469 000	4 705 026	27 774 026
Årets resultat				-3 583 764	-3 583 764
Mottatt konsernbidrag			12 277 668	0	12 277 668
Egenkapital 31.12.2023	1 450 000	13 150 000	20 746 668	1 121 261	36 467 929



K. Bull AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 8 Fordringer, gjeld og sikkerhetsstillelser

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	23 641 032	31 190 971
Gjeld med forfall senere enn 5 år	1 344 555	725 994
Gjeld sikret ved pant		
Gjeld til kredittinstitusjoner	88 735 438	58 659 313
Ubenyttet kassekreditt	0	0
Total kassekredittramme	0	0
Ikke bokført garantiforpliktelse	1 143 000	1 143 000
Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
Varelager	0	71 988
Kraner, maskiner, lastebiler og driftsløsøre	96 693 515	60 656 931
Kundefordringer	16 854 393	9 580 177
Sum	113 547 909	70 309 096
Kundefordringer	17 154 393	9 580 177
Avsetning tap på krav	-300 000	-300 000
Sum	16 854 393	9 280 177

Note 9 Leieavtaler

	2023	2022
Bokført verdi av leasingavtaler		
Estimert verdi av leasingforpliktelse	78 522 292	46 548 790
Leasingobjekter	80 714 854	43 851 404
Leasingutbetalinger		
Leasingutbetaling	19 953 731	14 998 220
Fremtidige leasingutbetalinger		
Neste regnskapsår	21 643 202	14 403 712
I år 2-5	55 534 535	33 136 703
Etter 5 år	1 344 555	725 994
Sum	78 522 292	48 266 409

Avdragstid på leasingforpliktelsen er fra 4 til 10 år avhengig av leasingobjektets levetid, samt størrelsen på investeringens kostpris.

Note 10 Bundne midler

	2023	2022
Herav bundne bankinnskudd	584 818	1 255 838

Det er tilstrekkelig innestående til å betale skatteforpliktelsen for ansatte pr 31.12.2023.



K. Bull AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 1 450 000 består av 100 aksjer à kr 14 500,0.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2023

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Crane Norway Group	600 000	100%
Sum	600 000	100%

Alle aksjer har samme rettigheter.

Crane Norway Group AS, har med 100 % av aksjene bestemmende innflytelse over K. Bull AS.

Konsernregnskapet kan mottas ved henvendelse til selskapets hovedkontor i Sandnesveien 114, 4312 Sandnes.



Elektronisk signatur

Signert av

Skretting, Trond Helge

Norwegian BankID

Bull, Kent

Norwegian BankID

Skadberg, Jostein

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

03/13/2024 10:46:42

03/13/2024 18:59:31

03/13/2024 21:20:19

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



ERGA REVISJON

Erga Revisjon AS
Org.nr. 980 024 679 MVA
Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i K. Bull AS
